
Zarządzenie Nr Or.0050.54.2019 
z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy 
w Dąbrównie. 
 
 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 145 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. – 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040.) i § 15 ust 1 Rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa 
i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr Or.0050.51.2019 Wójta Gminy Dąbrówno, z dnia 11 czerwca 2019 r. 
w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy w Dąbrównie, dokonuje się następującej 
zmiany: 
w § 1 ust 2 wyrazy „w dniach 11-14 czerwca 2019 r.”  zastępuje się wyrazami  „w dniach od 
11czerwca 2019 do odwołania”. 
 

§ 2. 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


